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Wettkampf-Nr. 20
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 2000
1. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 00:37,94
2. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,72
3. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 00:41,91
4. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:42,11
5. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:43,53
6. Viktoria Trommer 2000 SSV Freiberg 00:44,28
7. Sarah Schumann 2000 SSV Freiberg 00:45,35
8. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 00:47,13
9. Lisa Kapr 2000 SSV Freiberg 00:48,29
10. Sabrina Geppert 2000 SC Chemnitz von 1892 00:53,76
11. Jasmin Wittig 2000 SSV Freiberg 00:55,25

Disqualifikation
Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 12:30 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Abgemeldet nicht am Start
Sophie Köhler 2000 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Jill Lux 2000 SV 07 Annaberg ENM

Jahrgang 1999
1. Jamie Verebelyi 1999 SC Chemnitz von 1892 00:35,28
2. Victoria Fischer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:36,78
3. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 00:36,98
4. Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen 00:43,05
5. Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 00:43,62
6. Nicole Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 00:45,86
7. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 00:48,58
8. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:51,52

Disqualifikation
Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 12:32 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.

Nicht am Start
Sophie-Luise Salomon 1999 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 00:32,37
2. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:34,18
3. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:37,07
4. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 00:37,09
5. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 00:38,48
6. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 00:38,54
7. Jessy Oswald 1998 SC Chemnitz von 1892 00:39,19
8. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:39,85
9. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 00:40,39
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Wettkampf-Nr. 20
50m Schmetterling Frauen
Jahrgang 1998
10. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:40,56
11. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:41,95
12. Jenny Wittig 1998 Chemnitzer PSV 00:47,32

Jahrgang 1997
1. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 00:31,81
2. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 00:37,31
3. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:40,46
4. Bianca Witt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:40,98
5. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 00:41,55
6. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:42,18
7. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:42,58
8. Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV 00:44,53
9. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:46,91

Disqualifikation
Tabea Hoyer 1997 Chemnitzer SG Helbersdorf 12:34 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Denise Täubert 1997 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 00:34,71
2. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:35,91
3. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:40,26
4. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,24

Jahrgang 1995
1. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 00:31,84
2. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,99
3. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 00:38,28
4. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:40,81
5. Nathalie Kruse 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,55

Jahrgang 1994
1. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:36,02
2. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 00:38,52
3. Michelle Reinhart 1994 SV Zwickau 04 00:38,53
4. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 00:39,22

Nicht am Start
Tina Nitzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jahrgang 1993
1. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,12
2. Julia Schönknecht 1993 SV Zwickau 04 00:39,06

Jahrgang 1991 / 1992
1. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:35,27
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1. Liv Nebelo 1997 SC Chemnitz von 1892 00:31,81
2. Anne Kerakisch 1995 SC Chemnitz von 1892 00:31,84
3. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 00:32,37
4. Michaela Schaufel 1988 SVV Plauen 00:32,58
5. Ulrike Büttner 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:32,99
6. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:34,18
7. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 00:34,71
8. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 00:35,27
9. Jamie Verebelyi 1999 SC Chemnitz von 1892 00:35,28
10. Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 00:35,91
11. Stephanie Mäder 1994 STV Limbach-Oberfrohna 00:36,02
12. Victoria Fischer 1999 SC Chemnitz von 1892 00:36,78
13. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 00:36,98
14. Pauline Fischer 1998 SC Chemnitz von 1892 00:37,07
15. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau 00:37,09
16. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,12
17. Sally Lindner 1997 SSV Freiberg 00:37,31
18. Michelle Leupold 2000 SC Chemnitz von 1892 00:37,94
19. Annemarie Agostinho 1995 SVV Plauen 00:38,28
20. Maria Schmutzler 1998 SV Zwickau 04 00:38,48
21. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 00:38,52
22. Michelle Reinhart 1994 SV Zwickau 04 00:38,53
23. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 00:38,54
24. Julia Schönknecht 1993 SV Zwickau 04 00:39,06
25. Jessy Oswald 1998 SC Chemnitz von 1892 00:39,19
26. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 00:39,22
27. Michelle Thiele 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,72
28. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:39,85
29. Vivienne-Stella Schneider 1996 Chemnitzer PSV 00:40,26
30. Luise Gerlach 1998 SSV Freiberg 00:40,39
31. Michaela Ebert 1997 SVV Plauen 00:40,46
32. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:40,56
33. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 00:40,81
34. Bianca Witt 1997 SC Chemnitz von 1892 00:40,98
35. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 00:41,55
35. Nathalie Kruse 1995 STV Limbach-Oberfrohna 00:41,55
37. Leonie Bergner 2000 SC Chemnitz von 1892 00:41,91
38. Laura Windisch 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:41,95
39. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:42,11
40. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:42,18
41. Luise Brinster 1997 SSV Freiberg 00:42,58
42. Lilly-Sophie Groß 1999 SVV Plauen 00:43,05
43. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 00:43,24
44. Alisa Fritzsch 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:43,53
44. Kristin Dörfel 1985 Chemnitzer SG Helbersdorf 00:43,53
46. Eva Luca 1999 SC Chemnitz von 1892 00:43,62
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47. Viktoria Trommer 2000 SSV Freiberg 00:44,28
48. Yasmin Petzold 1997 Chemnitzer PSV 00:44,53
49. Sarah Schumann 2000 SSV Freiberg 00:45,35
50. Nicole Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 00:45,86
51. Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:46,91
52. Maxie Resch 2000 SC Chemnitz von 1892 00:47,13
53. Jenny Wittig 1998 Chemnitzer PSV 00:47,32
54. Lisa Kapr 2000 SSV Freiberg 00:48,29
55. Frauke Klein 1999 SC Chemnitz von 1892 00:48,58
56. Pauline von Müller 1999 SSV Aue-Schneeberg 00:51,52
57. Sabrina Geppert 2000 SC Chemnitz von 1892 00:53,76
58. Jasmin Wittig 2000 SSV Freiberg 00:55,25

Disqualifikation
Fränzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 12:30 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
Sina Rockstroh 1999 SV Zwickau 04 12:32 Uhr
Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn gebracht.
Tabea Hoyer 1997 Chemnitzer SG Helbersdorf 12:34 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Sophie Köhler 2000 SC Chemnitz von 1892

Nicht am Start
Jill Lux 2000 SV 07 Annaberg ENM
Sophie-Luise Salomon 1999 SSV Freiberg ENM
Denise Täubert 1997 SVV Plauen ENM
Tina Nitzsche 1994 SC Chemnitz von 1892 ENM

Ende des 3. Veranstaltungsabschnittes.


